
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu do prowadzenia 
postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – 

Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity z dnia 29 maja 2020 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 1219) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Magdalenę Dąbrowską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu do 
prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z dnia 29 maja 2020 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 1219), 
w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

Id: DCEDDB0E-356F-4080-ADE1-2FF15CFF1CB9. Podpisany Strona 1




